

공익법인 결산서류 등의 공시_의무공시

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2019년01월01일 ~ 2019년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	(사) 동서문화개발교류회	②사업자등록번호 (고유번호)	*** - ** - *****		
③대표자	박종길	④설립연월일	1996년01월18일		
⑤소재지	경기도 용인시 처인구 추계로 62 비전빌리지 3층	⑥전화번호/팩스	02-794-1063 /		
⑦홈페이지 주소		⑧전자우편주소	account@4lovet.com		
⑨주무관청		⑩기부금(단체) 유형	[]법정 []지정 [√]기타		
⑪설립근거법	공익법인의 설립.운영에 관한 법률				
⑫설립유형	[]재단법인 [√]사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타				
⑬공익사업유형	문화				
⑭설립주체	[√]개인 []기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타				
⑮ 이사수	6 명		⑯자원봉사자 연인원 수	10 명	
⑰ 고용직원수	11 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,591,939,417	45,807,217	1,546,132,200	175,000,000	1,668,491,808	-297,359,608
㉖공익목적사업	1,591,939,417	45,807,217	1,546,132,200	175,000,000	1,668,491,808	-297,359,608
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,591,939,417	0	0	0	1,026,818,959	565,120,458
㉖ 공익목적사업	1,591,939,417	0	0	0	1,026,818,959	565,120,458
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준 비금 환입액
		㊴소계	㊵기부금	㊶보조금	㊷회비 수익	㊸기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,676,658,131	2,670,006,015	2,553,601,155	0	116,404,860	0	6,652,116	0
㉖공익목적사업	2,670,006,015	2,670,006,015	2,553,601,155	0	116,404,860	0	0	0
㉗기타사업	6,652,116	0				0	6,652,116	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊹총계	㊺사업비용					㊻사업외 비용 등 기타	㊼고유목적 사업준비금전 입액
		㊽소계	㊾사업 수행비용	㊿일반 관리비용	㋀모금 비용	㋁기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	2,835,025,382	2,766,000,802	2,766,000,802	0	0	0	69,024,580	0
㉖공익목적사업	2,766,000,802	2,766,000,802	2,766,000,802	0	0		0	0
㉗ 기타사업	69,024,580	0				0	69,024,580	0

6. 세무확인과 회계감사

㋂복식부기 여부	[√]여 []부	㋃적용회계기준	
㋄세무확인 여부	[√]여 []부	㋅외부회계감사 여부	[√]여 []부

210mm×297mm[백상지 80g/m² 또는 중질지 80g/m²]

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 세계 여러 국가들과의 문화교류 및 의학교류, 농업기술 교류사업
2. 학자, 전문 기술인, 의료인, 예체능인, 종교인 및 이밖에 본회에 합당한 특수 기능인의 파견 및 상호교환
3. 농업분야 특히 운제작물 부분에서 낙후된 기숙 개발, 경영 방식의 개선, 생산성의 향상을 위한 협력, 관리지원
4. 의료시설, 보육원, 장애인 생활 시설의 개설과 교육지도 관리
5. 우의 협력의 증진을 위한 봉사단의 구성, 파송 및 봉사단의 교환

②사업내용(중복체크 가능)

☒문화예술(코드1100) ☒스포츠(코드1200) ☐기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☒초등 및 중등 교육(코드2100) ☐고등교육(코드2200) ☐기타교육(코드2300) ☒학술연구(코드2400)
☒장학(코드2500) ☐영유아보육(코드2600)
☒병원 및 재활시설(코드3100) ☐요양원(코드3200) ☐정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐기타 보건서비스(코드3400)
☐사회복지(코드4100) ☐긴급상황 및 구호(코드4200) ☐소득 지원 및 보존(코드4300)
☐환경(코드5100) ☐동물(코드5200)
☐경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐주거(코드6200) ☐고용 및 훈련(코드6300)
☐시민 및 옹호단체(코드7100) ☐법률 및 법률서비스(코드7200) ☐정치단체(코드7300)
☐배분(지원) 재단(코드8100) ☐봉사증진(코드8200) ☐모금활동(코드8300)
☐국제활동(코드9100)
☐종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐비즈니스연합(코드11100) ☐전문가연합(코드11200) ☐노동조합(코드11300)
☐기타(코드12100)

③사업대상

☒모두 해당 ☐아동 ☐청소년 ☐노인 ☐장애인 ☐외국인(다문화) ☐가족 여성
☐일반대중 ☐기타

④국내 주요 사업지역

☒전국 ☐서울 ☐부산 ☐인천 ☐대전 ☐광주 ☐대구 ☐울산 ☐강원 ☐경기
☐경남 ☐경북 ☐충남 ☐충북 ☐전남 ☐전북 ☐세종 ☐제주 ☐해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☒전세계 ☐유럽 ☐아시아 ☐북아메리카 ☐아프리카 ☐오세아니아 ☐남아메리카
☐해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	2100	사업명	학원사업	사업수행비용	121,534,581
사업내용	학교 운영 및 장학사업				사업지역	스리랑카 외
2	코드	6100	사업명	지역개발	사업수행비용	1,136,450,141
사업내용	중독자 회복, 교도소 등				사업지역	몽골 외
3	코드	2400	사업명	조사연구 및 파견	사업수행비용	964,457,928
사업내용	지역조사 및 직원 파견				사업지역	인도네시아 외
4	그 외 사업		30 개	사업수행비용	543,558,152 원	
합 계	총 공익목적사업		33 개	사업수행비용 합계	2,766,000,802 원	

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			2,670,006,015	2,477,977,604
1) 기부금품			2,553,601,155	2,337,139,324
(1) 개인기부금품			514,168,802	178,890,701
(2) 영리법인기부금품			0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			2,039,432,353	2,158,248,623
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			116,404,860	140,838,280
4) 기타공익목적사업수익			0	0
2. 사업외 수익			0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			2,670,006,015	2,477,977,604

10. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익								⑩사업 외손익
		사업손익								
		금 용				부 동 산			⑨ 기타	
		②소계	③이자	④배당	⑤기타	⑥소계	⑦임대	⑧매각		
수익금액	6,652,116	6,652,116	6,652,116	0	0	0	0	0	0	0
비용	69,024,580					0	0	0	0	69,024,580
이익(손실)	-62,372,464	6,652,116	6,652,116	0	0	0	0	0	0	-69,024,580

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)			
		당 기			전 기
		합계	사업	일반	모금
1. 사업비용		2,766,000,802	2,377,100,398	388,900,404	0
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		2,377,100,398	2,377,100,398	0	0
1) 국 내		1,003,453,248	1,003,453,248	0	0
2) 국 외		1,373,647,150	1,373,647,150	0	0
(2) 인력비용		302,397,901	0	302,397,901	0
(3) 시설비용		0	0	0	0
(4) 기타비용		86,502,503	0	86,502,503	0
2. 사업외 비용		0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0
4. 총합계(비용)		2,766,000,802	2,377,100,398	388,900,404	0

기부금품의 모집 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금의 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	18,020,410	2019년 08월	177,119,992	132,647,281	-120,650
2019년 01월	67,456,469	83,507,941	1,968,938	2019년 09월	182,751,964	175,624,295	7,007,019
2019년 02월	305,651,735	206,174,565	101,446,108	2019년 10월	238,554,828	229,726,028	15,835,819
2019년 03월	194,093,069	340,132,538	-44,593,361	2019년 11월	265,315,755	128,176,328	152,975,246
2019년 04월	270,879,568	249,282,763	-22,996,556	2019년 12월	203,349,611	356,324,857	0
2019년 05월	175,590,917	197,187,722	-44,593,361	합계	2,670,006,015	2,688,026,425	-
2019년 06월	185,787,830	185,787,830	-44,593,361	차기이월	-	-	0
2019년 07월	403,454,277	403,454,277	-44,593,361				

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

(단위: 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
윤종희		사례비	1명/개	9,475,000	0	9,475,000
윤종희		퇴직금	1명/개	20,752,060	0	20,752,060
윤종희		4대보험	1명/개	421,670	0	421,670
김은주		교육비지원	1명/개	1,200,000	0	1,200,000
참포도나무 외		스텝 의료비 지원	10명/개	2,507,268	0	2,507,268
양지우체국 외		우편물 발송	20명/개	4,422,216	0	4,422,216
HP 외		비품수리	20명/개	1,006,500	0	1,006,500
주유소		법인차량주유 등 유지	100명/개	22,458,115	0	22,458,115
온누리교회 외		스텝 교육 훈련지원	14명/개	3,980,000	0	3,980,000
두란노 서원 외		사무실 도서구입	400명/개	5,348,680	0	5,348,680
알파문구 외		사무비품구입	50명/개	2,830,235	0	2,830,235
웅진코웨이 외		각종 수수료	100명/개	9,209,937	0	9,209,937
김아미 외		조사연구비 지원	100명/개	17,000,000	0	17,000,000
하나로 마트 외		탕비실 물품구입	20명/개	7,978,240	0	7,978,240
온누리재단 외		신입사역자 훈련진행	12명/개	11,797,412	0	11,797,412
이원영 외		사역자 본국사역 지원	10명/개	2,089,500	0	2,089,500
kcoc외		단체회비	500명/개	4,700,000	0	4,700,000
인권앰파트너스 외		각종 홍보물제작	2000명/개	20,041,110	0	20,041,110
류소영 외		단원동원	200명/개	25,894,258	0	25,894,258
조정래 외		현장지원비	500명/개	43,023,075	0	43,023,075
장순금 외		국내숙소지원	200명/개	16,092,350	0	16,092,350
팀하우스 외		비자발적 철수 지원	450명/개	39,393,950	0	39,393,950

김정관 외		사역자 부모지원	300명/개	6,859,800	0	6,859,800
김보라 외		사역자 자녀 지원	150명/개	16,812,915	0	16,812,915
장호연		사례비	1명/개	22,740,000	0	22,740,000
김인숙		사례비	1명/개	24,990,000	0	24,990,000
유진현		사례비	1명/개	22,650,000	0	22,650,000
최용성		사례비	1명/개	2,005,000	0	2,005,000
김은주		사례비	1명/개	22,860,000	0	22,860,000
김동희		사례비	1명/개	250,000	0	250,000
김은영		사례비	1명/개	21,900,000	0	21,900,000
김미림		사례비	1명/개	22,100,000	0	22,100,000
신기해		사례비	1명/개	21,510,000	0	21,510,000
김명지		사례비	1명/개	21,900,000	0	21,900,000
황경훈		사례비	1명/개	21,610,000	0	21,610,000
임영재		사례비	1명/개	20,110,000	0	20,110,000
박시내		사례비	1명/개	15,915,667	0	15,915,667
안한별		사례비	1명/개	1,649,000	0	1,649,000
정의성		사례비	1명/개	2,214,250	0	2,214,250
류소영		사례비	1명/개	2,074,000	0	2,074,000
장호연		4대보험	1명/개	2,085,005	0	2,085,005
김인숙		4대보험	1명/개	2,239,666	0	2,239,666
유진현		4대보험	1명/개	2,078,462	0	2,078,462
최용성		4대보험	1명/개	177,065	0	177,065
김은주		4대보험	1명/개	2,078,462	0	2,078,462
김은영		4대보험	1명/개	1,996,508	0	1,996,508
김미림		4대보험	1명/개	2,012,975	0	2,012,975
신기해		4대보험	1명/개	1,953,995	0	1,953,995
김명지		4대보험	1명/개	1,952,900	0	1,952,900
황경훈		4대보험	1명/개	1,957,250	0	1,957,250
임영재		4대보험	1명/개	1,733,651	0	1,733,651
박시내		4대보험	1명/개	1,298,047	0	1,298,047
온누리교회		사역비 환입	1000명/개	93,219,548	0	93,219,548
김미림 외		교통비 지원	14명/개	12,268,580	0	12,268,580
소영주 외		출장물품 구입	50명/개	1,552,660	0	1,552,660
김주태 외		경조사비	400명/개	2,900,000	0	2,900,000
김인숙 외		국내회의진행비	100명/개	6,151,170	0	6,151,170
수누리 외		면담식사	200명/개	12,728,810	0	12,728,810
MCC외		멤보케어	400명/개	22,751,590	0	22,751,590
하나로마트 외		위기관리 지원	400명/개	12,652,566	0	12,652,566
김성태 외		후원금 지급	5000명/개	436,014,062	0	436,014,062
세브란스 외		사역자의료비	400명/개	83,470,500	0	83,470,500
두란노서원 외		사역자 도서지원	400명/개	21,739,345	0	21,739,345

라미로 외		단기 후원금	5000명/개	45,594,250	0	45,594,250
⑨ 합 계			18,552	1,314,379,275	0	1,314,379,275

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

①(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	②국가명	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
CCA	니카라과	학교운영	500명/개	15,376,940	0	15,376,940
CFA	니카라과	학교운영	500명/개	10,299,420	0	10,299,420
ANII	스리랑카	학교운영	500명/개	84,736,321	0	84,736,321
TIMI	스리랑카	학교운영	500명/개	10,166,421	0	10,166,421
ECC	몽골	어학당 및 중독회복	1000명/개	193,924,735	0	193,924,735
정인순	감비아	어린이교육	50명/개	5,377,980	0	5,377,980
이영재	탄자니아	어린이 교육	100명/개	10,651,889	0	10,651,889
이정로	인도	우수학생 교육지원	50명/개	11,672,676	0	11,672,676
김인경	일본	일본지부 운영	500명/개	28,116,570	0	28,116,570
이도현	일본	지역공동체모임	250명/개	16,221,571	0	16,221,571
이은준	인도네시아	지도자양성교육	100명/개	4,979,525	0	4,979,525
이석희	인도네시아	어린이교육	200명/개	42,804,985	0	42,804,985
이성희	스리랑카	고아원후원	50명/개	4,348,644	0	4,348,644
김진남	파키스탄	기술학교	50명/개	3,261,483	0	3,261,483
정덕천	라오스	한국어학당	100명/개	17,258,395	0	17,258,395
이교자	도미니카공화국	지도자 양성	100명/개	5,779,330	0	5,779,330
정진모	니카라과	도서 출판	100명/개	5,987,679	0	5,987,679
타직ECC	타지키스탄	지부 운영, 여성교육	100명/개	22,521,398	0	22,521,398
이종관	터키	문화센터, 어학당	100명/개	4,119,768	0	4,119,768
최희영	요르단	태권도훈련	50명/개	6,743,831	0	6,743,831
이정우	요르단	음악학원	100명/개	19,465,904	0	19,465,904
서인석	요르단	난민사역	1000명/개	9,496,064	0	9,496,064
김성윤	코트디부아르	어린이 교육	120명/개	6,912,055	0	6,912,055
오영은	이스라엘	어린이교육	50명/개	6,612,228	0	6,612,228
김창규	러시아	출판 도서지원	1000명/개	42,494,654	0	42,494,654
이연순	모로코	여성문화교육	30명/개	9,727,230	0	9,727,230
박정대	요르단	난민지원	1500명/개	100,572,842	0	100,572,842
유충선	방글라데시	어학당	50명/개	3,021,162	0	3,021,162
TBC	베트남	학교운영	200명/개	32,106,557	0	32,106,557
권태일	베트남	지역아동교육	1000명/개	27,441,980	0	27,441,980
임성호	베트남	청소년양성	30명/개	6,866,280	0	6,866,280
이상오	미얀마	어린이 교육	200명/개	51,716,570	0	51,716,570
민성기	캄보디아	아동교육	50명/개	7,427,026	0	7,427,026
김영미	네팔	아동 여성교육	100명/개	16,479,072	0	16,479,072
남미선	필리핀	지역공동체 개선	50명/개	4,867,027	0	4,867,027
김화수	중국	어린이 청소년 교육	100명/개	5,122,376	0	5,122,376

김현우	케냐	아동교육	150명/개	11,856,921	0	11,856,921
박성주	멕시코	지도자 양성	300명/개	17,660,232	0	17,660,232
이석천	캐나다	원주민 지원	100명/개	11,610,000	0	11,610,000
tima	미국	미주 지부운영	2000명/개	68,150,324	0	68,150,324
김태완	아랍에미레이트	중동지역 사역자 회의	300명/개	29,899,897	0	29,899,897
윤정로	네팔	남아시아 지역 전략회의	500명/개	25,237,098	0	25,237,098
한상철	아랍에미레이트	현장 자체회의	200명/개	13,801,413	0	13,801,413
도육환	레바논	본부현장방문 및 회의	1000명/개	88,503,101	0	88,503,101
강한대	몽골	어학원 및 중독회복	1000명/개	17,604,743	0	17,604,743
추주엽	인도네시아	지도자양성	200명/개	94,440,939	0	94,440,939
박재성	인도네시아	지도자양성	100명/개	31,490,193	0	31,490,193
손동현	터키	문화센터 및 어학당	200명/개	20,624,000	0	20,624,000
김동익	터키	문화센터 및 어학당	50명/개	2,495,986	0	2,495,986
서인석	요르단	지도자양성	10명/개	706,884	0	706,884
박영근	스리랑카	고아원사역	100명/개	2,288,760	0	2,288,760
김원	네팔	아동 여성교육	300명/개	10,642,734	0	10,642,734
이현화	인도	지역공동체사역	100명/개	16,466,483	0	16,466,483
선경식	중국	어린이 청소년 교육	30명/개	2,288,760	0	2,288,760
강미선	중국	어린이 청소년 교육	200명/개	15,642,240	0	15,642,240
라미로	멕시코	지도자 양성	100명/개	6,179,652	0	6,179,652
안토니오	멕시코	지도자 양성	80명/개	4,943,722	0	4,943,722
김아미	카자흐스탄	여성문화교육	100명/개	12,588,180	0	12,588,180
이석희	인도네시아	어린이교육	500명/개	13,846,300	0	13,846,300
⑨ 합 계			18,100	1,373,647,150	0	1,373,647,150

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	보유 주식수	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	비고
			출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 주식 등의 보유비율 (단위 : 주식수, %)

주식명	주식수	보유비율			비고
		총발행주식	보유주식수	보유 비율	

4. 공익법인의 자산총액에서 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 주식수, %, 원)

자산총액	주식총액	비율	비고
1,591,939,417	0	0.00	

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤이사장과의 관계	⑥비고

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑦성명 (사업자명)	⑧주민등록번호 (사업자등록번호)	⑨출연재산 종류	⑩출연가액	⑪이사장과의 관계	⑫비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑬성명	⑭상임, 비상임 구분	⑮출연자와의 관계	⑯출연법인과의 관계	⑰다른 이사 와의 관계	⑱직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑲비고
김홍주	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사
신현승	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사
이길수	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사
정상기	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사
도육환	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사
이재훈	상임	해당없음	해당없음	해당없음	여	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	(사) 동서문화개발교류회	②사업연도	2019-01-01 ~ 2019-12-31
--------	---------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	5,948,380	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	4,163,865	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	5,948,380	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	1,784,515	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액			
	⑭ 고유목적 사업준비금	⑮해당 사업연도 (과세기간) 중 고 유목적사업비로 지출된 금액으로 서 손금에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 법인세 등	⑳ 이월결손금	㉑ 소계 (⑱+⑲+㉑)
0	0	6,652,116	0	6,652,116	0	0	0	0

㉒ 차가감소득 (⑬+⑰-㉑)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉔ 해당 사업연도 운용소득 (㉒+㉔)
	㉓ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉓-㉕)	
6,652,116	0	0	0	6,652,116

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 23 기 2018 년 12 월 31 일 현재
제 24 기 2019 년 12 월 31 일 현재

(사) 동서문화개발교류회

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 유동자산	1,360,642,985	1,360,642,985	0	1,537,167,854	1,537,167,854	0
1. 현금및현금성자산	1,026,818,959	1,026,818,959	0	1,228,028,960	1,228,028,960	0
4. 선급비용	69,581,012	69,581,012	0	0	0	0
7. 선급금	130,000,000	130,000,000	0	130,000,000	130,000,000	0
9. 기타	134,243,014	134,243,014	0	179,138,894	179,138,894	0
가. 단기대여금	42,330,000	42,330,000	0	43,330,000	43,330,000	0
나. 선납세금	1,013,090	1,013,090	0	908,970	908,970	0
다. 임차보증금	90,000,000	90,000,000	0	134,000,000	134,000,000	0
라. 주임종단기채권	899,924	899,924	0	899,924	899,924	0
II. 비유동자산	231,296,432	231,296,432	0	222,467,892	222,467,892	0
2. 유형자산	231,296,432	231,296,432	0	222,467,892	222,467,892	0
마. 차량운반구	91,963,100	91,963,100	0	86,918,100	86,918,100	0
사. 기타	139,333,332	139,333,332	0	135,549,792	135,549,792	0
③ 비품	139,333,332	139,333,332	0	135,549,792	135,549,792	0
자산총계(I + II)	1,591,939,417	1,591,939,417	0	1,759,635,746	1,759,635,746	0
I. 유동부채	3,879,565	3,879,565	0	3,785,492	3,785,492	0
7. 예수금	2,929,565	2,929,565	0	3,435,492	3,435,492	0
9. 기타	950,000	950,000	0	350,000	350,000	0
가. 선수금	950,000	950,000	0	350,000	350,000	0
II. 비유동부채	41,927,652	41,927,652	0	51,350,803	51,350,803	0
3. 퇴직급여충당부채	41,927,652	41,927,652	0	51,350,803	51,350,803	0
부채총계(I + II + III)	45,807,217	45,807,217	0	55,136,295	55,136,295	0
I. 기본순자산	175,000,000	175,000,000	0	175,000,000	175,000,000	0
II. 보통순자산	1,668,491,808	1,668,491,808	0	1,668,491,808	1,668,491,808	0
1. 적립금	1,668,491,808	1,668,491,808	0	1,668,491,808	1,668,491,808	0
III. 순자산조정	-297,359,608	-297,359,608	0	-138,992,357	-138,992,357	0
3. 기타	-297,359,608	-297,359,608	0	-138,992,357	-138,992,357	0
순자산 총계(I + II + III)	1,546,132,200	1,546,132,200	0	1,704,499,451	1,704,499,451	0
부채 및 순자산 총계	1,591,939,417	1,591,939,417	0	1,759,635,746	1,759,635,746	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 23 기 2018 년 01 월 01 일부터 2018 년 12 월 31 일까지
제 24 기 2019 년 01 월 01 일부터 2019 년 12 월 31 일까지

(사) 동서문화개발교류회

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	2,670,006,015	2,670,006,015	0	2,477,977,604	2,477,977,604	0
1. 기부금수익	2,553,601,155	2,553,601,155	0	2,337,139,324	2,337,139,324	0
3. 회비수익	116,404,860	116,404,860	0	140,838,280	140,838,280	0
II. 사업비용	2,766,000,802	2,766,000,802	0	2,448,904,883	2,448,904,883	0
1. 사업수행비용	2,766,000,802	2,766,000,802	0	2,448,904,883	2,448,904,883	0
가. 분배비용	2,377,100,398	2,377,100,398	0	2,048,692,572	2,048,692,572	0
나. 인력비용	299,890,633	299,890,633	0	303,009,880	303,009,880	0
① 급여	255,952,917	255,952,917	0	258,241,306	258,241,306	0
③ 퇴직급여	20,752,060	20,752,060	0	20,560,714	20,560,714	0
④ 복리후생비	21,985,656	21,985,656	0	21,807,860	21,807,860	0
⑤ 교육훈련비	1,200,000	1,200,000	0	2,400,000	2,400,000	0
라. 기타비용	89,009,771	89,009,771	0	97,202,431	97,202,431	0
① 여비교통비	12,268,580	12,268,580	0	1,879,250	1,879,250	0
② 소모품비	2,830,235	2,830,235	0	2,218,844	2,218,844	0
③ 지급수수료	9,209,937	9,209,937	0	9,964,920	9,964,920	0
⑧ 의료비	2,507,268	2,507,268	0	1,137,880	1,137,880	0
⑨ 우편통신비	4,422,216	4,422,216	0	3,940,459	3,940,459	0
⑩ 수선비	1,006,500	1,006,500	0	754,890	754,890	0
⑪ 차량관리비	22,458,115	22,458,115	0	23,115,268	23,115,268	0
⑫ 교육훈련비	3,980,000	3,980,000	0	9,520,600	9,520,600	0
⑬ 도서인쇄비	5,348,680	5,348,680	0	3,824,950	3,824,950	0
⑭ 조사연구비	17,000,000	17,000,000	0	34,000,000	34,000,000	0
⑮ 행사진행비	7,978,240	7,978,240	0	6,845,370	6,845,370	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	-95,994,787	-95,994,787	0	29,072,721	29,072,721	0
IV. 사업외수익	6,652,116	0	6,652,116	5,966,885	5,966,885	0
6. 기타	6,652,116	0	6,652,116	5,966,885	5,966,885	0
가. 이자수익	6,652,116	0	6,652,116	5,948,380	5,948,380	0
나. 잡이익	0	0	0	18,505	18,505	0
V. 사업외비용	69,024,580	69,024,580	0	169,589	169,589	0
1. 유형자산처분손실	20,620,000	20,620,000	0	0	0	0
8. 기타	48,404,580	48,404,580	0	169,589	169,589	0

가. 외환차손	4,404,580	4,404,580	0	169,589	169,589	0
나. 잡손실	44,000,000	44,000,000	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	-158,367,251	-165,019,367	6,652,116	34,870,017	34,870,017	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	-158,367,251	-165,019,367	6,652,116	34,870,017	34,870,017	0